АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙТУГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013г.  №  40

446972, с.Русский Байтуган

ул.Победы, д.10 а, тел. 39348, 39325

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности работы сферы культуры сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области»

В целях достижения целевых показателей, определённых Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» в отношении работников государственных (муниципальных) учреждений культуры, осуществляющих деятельность на территории сельского поселения Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация сельского поселения Байтуган

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности работы сферы культуры в сельском поселении Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее – План).

2. Установить, что финансирование мероприятий, предусмотренных Планом, осуществляется в размерах и порядке, определённых нормативными правовыми актами, устанавливающими соответствующие расходные обязательства.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Рекомендовать директору МАУ «ЦКД» сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области Филипповой Т.А. обеспечить реализацию Плана.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Байтуган».

6. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет.

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Байтуган:                            З.А. Кашапов